Produkt

FEINY GUINC
BISCUITS

Kompetenz in Lebensmitteln

Waffeln mit Haselnusscremefullung 250g

WFERS

Hazelnut

Wateln mi g
Gaufrettes fo e 4 la noisettes
Wafer ripi la
Waiels m

Wafers

Artikel-Nr. 0087243
Stlck-EAN 9002859063817
Karton-EAN 9002859063824
Stlick / Karton 18
Kartons / Palette 120
Lagen / Palette 10
Kartons / Lage 12
Sprachauszeichnungen AR, CS, DE, EN, ES, FI, FR, GR, IT, NL, PL, RO, SV

Sachbezeichnung
Waffeln mit Haselnusscremeflllung 75%.

Allergene
Kann Spuren von Mandeln, Pistazien und Senf enthalten.

Zutaten

WEIZENmehl 28%, Kokosnussol, WEIZENstarke, Zucker, Dextrose, HASELNUSSE 5%, MagerMILCHpulver, SUBMOLKENpulver, Magerkakao,
SOJAmehl, Emulgator: E322 (SOJA); Salz, Backtriebmittel: ES0Qii.

Lagerung
Trocken und vor Warme geschutzt lagern.

Zusatzliche Information
Hergestellt in Italien. Weizenmhel aus EU. Haselntsse aus EU und nicht-EU.
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Energie

Energie

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil3

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)
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2156 kJ
515 keal
2749
249
B62g
2449
540¢
1,809
0,33 g



